




<b>Změna slaboproud</b>			<b>SO203 Budova HZS</b>	
<b>změnový list</b>			<b>č. ZL</b>	<b>5-10</b>
<b>Komu :</b> ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			<b>Datum :</b> 13.11.2023	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
<b>Týká se :</b>	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> jedná se o změny vyvolané investorem a VV. Je zde promítnut i rozdíl mezi skutečností a VV				
<b>Počet připojených listů specifikací :</b>		<b>Počet výkresů :</b>		
<b>změna je vyvolána:</b>	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci x	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
<b>změnový list vydává:</b> Metrostav DIZ s.r.o.				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	<b>01.11.2023</b>
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	0,00000			
Nová cena	44 797,01039			
<b>Cenový rozdíl</b>	<b>44 797,01039</b>			
Počet listů příloh : 1				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b> čtyřicetčtyřítisíc sedm set devadesát sedm korun českých a 1039/100000 haléřů		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :</b> 0 kalendářních dnů		
<b>Předal :</b> [signature]	vedoucí projektu GD		<b>Odsouhlasil :</b> [signature]	IZS
<b>Datum:</b> [signature]	3		<b>Datum:</b>	13.11.2023
			<b>Odsouhlasil :</b>	TDS - [signature]
			<b>Datum:</b>	13.11.2023






Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří						Změna slaboproud						Č. ZL	5-10	SO 203.D143	
Odpočet						Přípočet						Rozdíl			
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
								742110102	Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm	m	8,00000	198,99000	1 591,92000	1 591,92000 Kč	URS/2023/II
								34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	8,00000	323,73000	2 589,84000	2 589,84000 Kč	URS/2023/II
								742110122	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm	kus	4,00000	146,52000	586,08000	586,08000 Kč	URS/2023/II
								34575388	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 150mm	kus	4,00000	85,63500	342,54000	342,54000 Kč	URS/2023/II
								34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X200	m	12,00000	551,43000	6 617,16000	6 617,16000 Kč	URS/2023/II
								742110104R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 200/50 mm	m	12,00000	233,64000	2 803,68000	2 803,68000 Kč	URS/2023/II
								742110124	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 250 mm	kus	16,00000	163,35000	2 613,60000	2 613,60000 Kč	URS/2023/II
								34575390	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 250mm	kus	16,00000	138,60000	2 217,60000	2 217,60000 Kč	URS/2023/II
								742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	10,00000	70,09200	700,92000	700,92000 Kč	URS/2023/II
								34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,00000	31,68000	316,80000	316,80000 Kč	URS/2023/II
								742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	80,00000	55,53900	4 443,12000	4 443,12000 Kč	URS/2023/II
								34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	84,00000	32,67000	2 744,28000	2 744,28000 Kč	URS/2023/II
								741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	300,00000	39,89700	11 969,10000	11 969,10000 Kč	URS/2023/II
								34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	300,00000	16,13700	4 841,10000	4 841,10000 Kč	URS/2023/II
								M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12m	t	0,23938	1 751,47000	419,27039	419,27039 Kč	SOD
		odpočty celkem				0,00000		přípočet celkem				44 797,01039	44 797,01039 Kč	44 797,01039	

<b>Expanzomat</b>			<b>SO203 Budova HZS</b>	
<b>změnový list</b>			<b>č. ZL</b>	<b>5-11</b>
<b>Komu :</b> ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			<b>Datum :</b> 21.11.2023	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
<b>Týká se :</b>	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> Na základě doporučení TDS , investor souhlasil s doplněním rozvodů teplé vody o expanzní nádobu. V PD nebylo obsaženo. Bod 2/55.1 KD ze dne 25.9.2023				
<b>Počet připojených listů specifikací :</b>		<b>Počet výkresů :</b>		
<b>změna je vyvolána:</b>	záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší moci nebo jinou okolností
<b>změnový list vydává:</b> Metrostav DIZ s.r.o.				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	<b>16.11.2023</b>
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	0,00000			
Nová cena	5 784,50000			
Cenový rozdíl	5 784,50000			
Počet listů příloh : 1				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b> pěttisícsetosmdesátčtyřikorunčeských a 50/100 haléřů		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :</b> 0 kalendářních dnů		
<b>Předal :</b> 	vedoucí projektu GD		<b>Odsouhlasil :</b> 	
<b>Datum:</b> 23			<b>Datum:</b> 21.11.2023	
			<b>Odsouhlasil :</b> TDS - 	
			<b>Datum:</b> 21.11.2023	

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří							Expanzomat							Č. ZL	5-11	SO 203.D110
Odpočet							Přípočet							Rozdíl		
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem		
							1		Expanzomat Reflex DD	ks	1,00000	2 817,50000	2 817,50000	2 817,50000 Kč	nová položka	
							2		Konzole pro expanzomat	ks	1,00000	874,00000	874,00000	874,00000 Kč	nová položka	
							3		Ventil pro expanzomat	ks	1,00000	1 000,50000	1 000,50000	1 000,50000 Kč	nová položka	
						0,00	4		Dopojení expanzomatu do rozvodů	ks	1,00000	1 092,50000	1 092,50000	1 092,50000 Kč	nová položka	
		odpočty celkem				0,00			přípočet celkem				5 784,50000	5 784,50000		

<b>Ostatní VCP</b>			<b>SO203 Budova HZS</b>	
<b>změnový list</b>			<b>č. ZL</b>	<b>5 - 12</b>
<b>Komu :</b> ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			<b>Datum :</b> 21.11.2023	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
<b>Týká se :</b>	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> Požadavky investora a TDS.				
<b>Počet připojených listů specifikací :</b>		<b>Počet výkresů :</b>		
<b>změna je vyvolána:</b>	záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
<b>změnový list vydává:</b> Metrostav DiZ s.r.o.				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	<b>16.11.2023</b>
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) <b>dohodnuté ceny</b> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	0,00000			
Nová cena	37 307,65500			
Cenový rozdíl	37 307,65500			
Počet listů příloh : 1				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b> třicetčtyřtisícový/šedesátjednakorunačeská a 07496/100000		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :</b> 0 kalendářních dnů		
<b>Předal :</b> [signature]	dodací projektu GD		<b>Odsouhlasil:</b> [signature]	
<b>Datum:</b> [signature]			<b>Datum:</b> 21.11.2023	
		<b>Odsouhlasil:</b> [signature]		
		<b>Datum:</b> [signature]		23 [signature]

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří						Ostatní VCP						Č. ZL	5 - 12	SO 203.D110	
Odpočet						Přípočet						Rozdíl			
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
								713	Izolace tepelné						
							1	1	Izolace TUBOLIT AR 125, 5mm pro odpadní potrubí	m	45,00000	120,06000	5 402,70000	5 402,70000	nová položka
							2	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé, spony, páska	m	45,00000	106,95000	4 812,75000	4 812,75000	nová položka
							3	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,74700	1 086,75000	811,80225	811,80225	SOD
									zrcadlo						ú nového umyvadla
							4	787193312R00.1	D+M Montáž zrcadla tl.5 mm nalepením na stěnu do obkladu, vč.zabroušení hran zrcadla - 600x1200 mm - 1 ks	m2	0,72000	2 933,17800	2 111,88816	2 111,88816	SOD
									Doplnění rozvodů VZT						
							5		Važení odbočky D 200 do potrubí D 355, dodávka a montáž trasy D 200 - 6 km vč. zaslepení, dodávka a montáž 1 ks výústky do tech. podlaží	bm	6,00000	878,60000	5 271,60000	5 271,60000	Doplnění odvětrání tech. podlaží v 1. NP
							6		Nástavec na Spiro potrubí 425 x 75	ks	4,00000	999,35000	3 997,40000	3 997,40000	Změna provedení výústek - původně na spiro potrubí, nově v podhledu - m.č. 1.09
						0,00000	7		Vyústka VK2-R-R1-JR 425x75	ks	4,00000	1 136,20000	4 544,80000	4 544,80000	Změna provedení výústek - původně na spiro potrubí, nově v podhledu - m.č. 1.09
						0,00000	8		Zhotovení odboček ze Spiro potrubí D 250, dodávka a montáž Spiro potrubí D 100, vč. mont. a spoj. mat.	bm	9,00000	630,20000	5 671,80000	5 671,80000	Doplnění odvětrání skladu m.č. 2.07 a servrovy m.č. 2.06
						0,00000	9		D+M Kovový odsávací talířový ventil vč. upevňovacího kroužku, zděje DN 100	ks	3,00000	612,56475	1 837,69425	1 837,69425	Doplnění odvětrání skladu m.č. 2.07 a servrovy m.č. 2.06
									Obklad stěny u umyvadla - kuchyň						
							10	781-VD-01	Keramický obklad - lesklý - 148x148x6 mm, kombinace barev - šedá	m2	2,60000	316,53000	822,97800	822,97800	SOD
							11	781419705RT3	D+M Spárovací hmoty pro keramické obklady - plošné	m2	2,60000	36,93000	96,01800	96,01800	SOD
							12	781101210RT2	D+M Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,60000	36,93000	96,01800	96,01800	SOD
							13	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do lmele, 15x15 cm, vč. D+M lepicí hmoty, přechodových a ukončujících listů	m2	2,60000	685,62000	1 783,13200	1 783,13200	SOD
							14	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,03432	1 371,63000	47,07434	47,07434	SOD
		odpočty celkem				0,00000			přípočet celkem				37 307,65500	37 307,65500 Kč	37 307,65500

<b>Změna HTÚ</b>			<b>SO203 Budova HZS</b>	
<b>změnový list</b>			<b>č. ZL</b>	<b>5-13</b>
<b>Komu :</b>	<b>ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje</b>		<b>Datum : 21.11.2023</b>	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
<b>Týká se :</b>	<b>Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří</b>			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	<b>viz. přiložený rozpočet</b>		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> Změnou rozsahu hrubých terénních úprav došlo k rozdílu mezi skutečností a výkazem výměr.				
<b>Počet připojených listů specifikací :</b>		<b>Počet výkresů :</b>		
<b>změna je vyvolána:</b>	<input type="checkbox"/> záměrem stavebníka	<input type="checkbox"/> chybou v dokumentaci	<input type="checkbox"/> chybou dodavatele	<input checked="" type="checkbox"/> vyšší mocí nebo jinou okolností  X
<b>změnový list vydává:</b> <b>Metrostav DIZ s.r.o.</b>				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	<b>20.11.2023</b>
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	-1 827 397,69187			
Nová cena	0,00000			
Cenový rozdíl	-1 827 397,69187			
Počet listů příloh : 1				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : minusjedenmiliónsedmsetdevadesáttřítisícosmsetjedenáctko runčeských a 95/100 haléřů		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :  0 kalendářních dnů		
<b>Předal :</b>	 <b>vedoucí projektu GD</b>	<b>Odsouhlasil :</b>	 <b>ZS</b>	
<b>Datum:</b>		<b>Datum:</b>	21.11.2023	
		<b>Odsouhlasil :</b>	<b>TDS</b>	
		<b>Datum:</b>	21.11.2023	

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří						Změna HTÚ					Č. ZL	5-13	SO.202 HTÚ		
Odpočet						Připočet					Rozdíl				
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
<b>SO.202 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY - ETAPA 2.A</b>															
<b>Hloubené vykopávky</b>															
	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ - výkop pro čerpačl šachtičce	m3	-4,30000	358,73000	-1 542,53900								-1 542,53900 Kč	
	131301114R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4, STROJNĚ, vč.naložení na dopravní prostředek a všech příplátků - odložení nevhodné zeminy	m3	-1 089,71062	137,16000	-149 464,71000								-149 464,71000 Kč	
	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3, STROJNĚ - výkop 400x600 mm pro drenážní potrubí	m3	-24,10000	258,50000	-6 229,85000								-6 229,85000 Kč	
<b>Přemístění výkopku</b>															
	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz nevhodné zeminy	m3	-1 188,26784	158,27000	-188 067,15104								-188 067,15104 Kč	
	162701105RT6.1	Vodorovné přemístění zásyrového materiálu Fr.0-63 mm a 16 -32 mm pro záspy z hor.1-4 do 10000 m - dovoz z lomu Děpoltovice - 14 km	m3	-877,80000	142,44000	-125 033,83200								-125 033,83200 Kč	
	162701109RT6	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - 14 km odvoz nevhodné zeminy	m3	-9 884,88220	9,20000	-90 940,91624								-90 940,91624 Kč	
	162701109RT6.1	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - 4km - dovoz zásyrového materiálu z lomu	m3	-3 294,96070	8,44000	-27 809,46831								-27 809,46831 Kč	
	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy- odvoz nevhodné zeminy	m3	-1 188,26784	263,78000	-313 441,29084								-313 441,29084 Kč	
<b>Konstrukce zemin</b>															
	17-VD-01	Nákup zásyrového materiálu Fr.0-63 mm - lom Děpoltovice	m3	-810,04583	685,82000	-555 545,63113								-555 545,63113 Kč	
	17-VD-02	Nákup zásyrového materiálu Fr.16-32 mm - lom Děpoltovice	m3	-67,75417	780,77000	-52 900,42331								-52 900,42331 Kč	
	174101101R00	Záryp jam na kótu -1,000 se zhuňněním - výměna nevhodné zeminy	m3	-877,80000	128,61000	-112 893,85800								-112 893,85800 Kč	
<b>Úprava podloží a základové spáry</b>															
	115101201R00	Čerpání vody z čerpacích šachtic do dešťové kanalizace - odvodnění hlavní stavební jámy před stanicí	h	-360,00000	116,06000	-41 781,60000								-41 781,60000 Kč	
	212810010RAC	D+M Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek DN100, vč.obalení potrubí geotextilií a lože a oběsu ze šterkopísku Fr. 16-32 mm (400x600 mm)	m	-102,00000	158,27000	-16 143,54000								-16 143,54000 Kč	
	213151121R00	Montáž geotextilie - pod vrstvy hutněných zárypů - v rovině i ve svahu	m2	-735,50000	43,50000	-31 994,25000								-31 994,25000 Kč	
	21-VD-01	Geotextilie - 500g/m2	m2	-844,22000	69,20000	-65 340,02400								-65 340,02400 Kč	
	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm, vč.geotextilie a oběsu a vč.likvidace odpadu - odstranění drenážního potrubí po skončení čerpání	m	-102,00000	126,61000	-12 914,22000								-12 914,22000 Kč	
	895111121R00	D+M Drenážní čerpačl šachtičce z PE, vč.likvidace odpadu - odstranění šachtic po skončení čerpání	kus	-7,00000	2 110,20000	-14 771,40000								-14 771,40000 Kč	
	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy - vývrt pilotového založení a nevhodné zeminy	m3	-18,37700	220,00000	-4 042,94000								-4 042,94000 Kč	
<b>Z06 - SO.Z06 - OPLOCENÍ - ETAPA 2.A</b>															
	16	<b>Přemístění výkopku</b>													
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-20,48800	126,61000	-2 593,98568								-2 593,98568 Kč	
	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-8,80000	47,48000	-417,82400								-417,82400 Kč	
	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-16,08800	242,67000	-3 904,07496								-3 904,07496 Kč	
	162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-225,23200	18,99000	-4 277,15568								-4 277,15568 Kč	
	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-16,08800	263,78000	-4 243,69264								-4 243,69264 Kč	
	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 na dopravní prostředek	m3	-16,08800	68,58000	-1 103,31504								-1 103,31504 Kč	
		<b>odpočty celkem</b>				<b>-1 827 397,69187</b>			<b>připočet celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>-1 827 397,69187 Kč</b>	